“Aeroc” SRL se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile 

stipulate în specificaţiile tehnice şi preț „Lucrări de reparație a acoperișului cu membrane 

bituminoase de deasupra scenei în mărime de 900 m2.” 

b) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 750 000, 00 (Șapte sute cincizeci mii, 00) MDL. 

c) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 900 000, 00 (Nouă sute mii, 00) MDL. 

d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru o perioadă de 60 zile, respectiv pînă la data de 

11/10/2023 inclusiv, va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la